Navn

Alba Bach Holen
Alba Bach Holen
Anna Sgderholm
Anna Sgderholm
Antoni Chybinski
Antoni Chybinski
Astrid Furuseth
Astrid Furuseth

Astrid Marie Bauck Jensen
Astrid Marie Bauck Jensen
Astrid Stalleland Stokstad
Astrid Stalleland Stokstad

Bettina Berg Julsrud
Bettina Berg Julsrud
Birkir Elias Stefansson
Birkir Elias Stefansson

Carl Magnus Bauck Jensen
Carl Magnus Bauck Jensen

Ea Bach Holen
Ea Bach Holen

Edel Alvilde Skarelven Opperud
Edel Alvilde Skarelven Opperud

Ella Hjeltnes
Ella Hjeltnes
Elliot Nordin
Elliot Nordin
Emil Nordal
Emil Nordal

Emil Sandven-Thrane
Emil Sandven-Thrane

Emilia Morris
Emilia Morris

Emilie Strammen Pedersen
Emilie Strammen Pedersen
Emrik Erlandsen Stigum

Emrik Erlandsen Stigum

Even Jakob Ragnhildslgkken
Even Jakob Ragnhildslgkken

Frida Rimstad
Frida Rimstad
Hanna Rimstad
Hanna Rimstad

Hans August Skarelven Opperud
Hans August Skarelven Opperud

Hermine Klauseie
Hermine Klauseie

Hermine Marie Opsahl Torgersen
Ingeborg Utheim Iversen
Ingeborg Utheim Iversen

Iver Lgvgaard Faksvag
Iver Lgvgaard Faksvag

Jacob Sundstregm Wilberg
Jacob Sundstrgm Wilberg

Joakim Kolobekken
Joakim Kolobekken
Johan Sggard Ringstad
Johan Sggérd Ringstad
Julian Zhang Fgrsund

Gruppe

Gruppe C
Gruppe C
Gruppe D
Gruppe D
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe C
Gruppe C
Gruppe C
Gruppe C
Gruppe D
Gruppe D
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe D
Gruppe D
Gruppe C
Gruppe C
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe E
Gruppe E
Gruppe C
Gruppe C
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe F
Gruppe F
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe C
Gruppe C
Gruppe C
Gruppe C
Gruppe D
Gruppe D
Gruppe D
Gruppe D
Gruppe C
Gruppe C
Gruppe E
Gruppe E
Gruppe E
Gruppe E
Gruppe C
Gruppe D
Gruppe D
Gruppe C
Gruppe C
Gruppe C
Gruppe C
Gruppe C
Gruppe C
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe D

Pvelse

Lengde satssone
60 meter

60 meter

Lengde

Lengde satssone
40 meter

Lengde satssone
60 meter

Lengde satssone
60 meter

60 meter

Lengde satssone
40 meter

Lengde satssone
60 meter

Lengde satssone
Lengde

60 meter

Lengde satssone
40 meter

60 meter

Lengde satssone
Lengde satssone
60 meter

40 meter

Lengde satssone
60 meter

200 meter

40 meter

Lengde satssone
40 meter

Lengde satssone
Lengde satssone
60 meter

Lengde satssone
60 meter

60 meter

Lengde satssone
60 meter

Lengde

Lengde satssone
60 meter

60 meter

Lengde satssone
60 meter

Lengde satssone
60 meter

60 meter

Lengde

Lengde satssone
60 meter

Lengde satssone
60 meter

Lengde satssone
60 meter

Lengde satssone
40 meter

60 meter

Anslatt start Kjgnn

18:00 K
19:00 K
18:00 K
18:45 K
17:00 M
17:30 M
18:00 K
19:00 K
18:00 K
19:00 K
18:00 K
18:45 K
17:00 K
17:30 K
18:00 M
18:45 M
18:00 M
19:00 M
17:00 K
17:30 K
18:30 K
19:30 K
18:00 K
19:00 K
17:00 M
17:30 M
19:45 M
20:00 M
17:00 M
17:30 M
17:00 K
17:30 K
18:00 K
19:00 K
18:00 M
19:00 M
18:00 M
18:45 M
18:00 K
18:45 K
18:00 K
19:00 K
18:30 M
19:30 M
18:30 K
19:30 K
19:00 K
18:00 K
18:45 K
18:00 M
19:00 M
18:00 M
19:00 M
18:00 M
19:00 M
17:00 M
17:30 M
18:00 M

Mangler fgdselsdato
Mangler fgdselsdato

Mangler fgdselsdato
Mangler fgdselsdato

Mangler fgdselsdato
Mangler fgdselsdato
Mangler fgdselsdato
Mangler fgdselsdato

Mangler fgdselsdato
Mangler fadselsdato
Mangler fgdselsdato
Mangler fadselsdato

Org.tilhgrighet
Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett
Ull/Kisa

Ull/Kisa

Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett
Ull/Kisa

Ull/Kisa

Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett
Ull/Kisa

Ull/Kisa

Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett
Ull/Kisa

Ull/Kisa

Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett
Ull/Kisa

Ull/Kisa

Ull/Kisa

Ull/Kisa

Ull/Kisa

Ull/Kisa

Ull/Kisa

Ull/Kisa

Ull/Kisa

Ull/Kisa

Ull/Kisa

Ull/Kisa

Ull/Kisa

Ull/Kisa

Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett
Ull/Kisa

Ull/Kisa

Raumnes & Arnes IL
Raumnes & Arnes IL
Raumnes & Arnes IL
Raumnes & Arnes IL
Ull/Kisa

Ull/Kisa

Ull/Kisa

Ull/Kisa

Ull/Kisa

Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett
Ull/Kisa

Ull/Kisa

Ull/Kisa

Ull/Kisa

Ull/Kisa

Ull/Kisa

Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett



Jorgen Kolobekken
Jargen Kolobekken
Jorundur Isak Stefansson
Joérundur Isak Stefansson
Kaspar Erlandsen Stigum
Kaspar Erlandsen Stigum
Kasper Brandser Ngss
Kasper Brandser Ngss
Kateryna Boiko

Kaya Weberg Tangen
Kaya Weberg Tangen
Liam Hayward

Liam Hayward

Linnea Di Zillo Lecomte
Linnea Lecomte
Linnea Lecomte

Linnea Marie Zacho Bratteng
Marcus Hauge Sollie
Marcus Hauge Sollie
Mari Sggard Torsen

Mari S@gard Torsen
Marie Rochmann
Marie Rochmann
Marius Myran

Marius Myran

Martin Aarbogh Brustad
Martin Aarbogh Brustad
Maya Dikeledi Muller
Maya Dikeledi Miiller
Mikaela Neegaard
Mikaela Neegaard
Milliane Neegaard
Milliane Neegaard
Mynthe Sggard Torsen
Mynthe Sggard Torsen
Oda Elise Kjgsnes
Oda Elise Kjgsnes
Oliver Maxim Sand
Oliver Maxim Sand
Pernille Bergseth
Pernille Bergseth
Phillip Bruu

Phillip Bruu

Radvin Lotfzadpak
Radvin Lotfzadpak
Rasmus Rogn Aulie
Rasmus Rogn Aulie
Rebecka Helle Aas
Rebecka Helle Aas
Sara Isabella Bertheussen
Sara Isabella Bertheussen
Sophie Mannion
Sophie Mannion

Synne Mgrk Markussen
Tobias Plitzko Ahfelt
Tobias Plitzko Ahfelt
Vetle Sandven-Thrane
Vetle Sandven-Thrane
Vie Rudi Lund

Gruppe E
Gruppe E
Gruppe D
Gruppe D
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe E
Gruppe E
Gruppe F
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe E
Gruppe E
Gruppe D
Gruppe E
Gruppe E
Gruppe D
Gruppe C
Gruppe C
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe E
Gruppe E
Gruppe E
Gruppe E
Gruppe F
Gruppe F
Gruppe D
Gruppe D
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe E
Gruppe E
Gruppe E
Gruppe E
Gruppe E
Gruppe E
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe C
Gruppe C
Gruppe D
Gruppe D
Gruppe D
Gruppe D
Gruppe D
Gruppe C
Gruppe C
Gruppe A
Gruppe A
Gruppe E

60 meter

Lengde satssone
60 meter

Lengde

Lengde satssone
40 meter

60 meter

Lengde satssone
60 meter

40 meter

Lengde satssone
60 meter

Lengde satssone
60 meter

60 meter

Lengde satssone
60 meter

Lengde satssone
60 meter

Lengde satssone
40 meter

60 meter

Lengde satssone
60 meter

Lengde satssone
60 meter

200 meter

60 meter

Lengde

40 meter

Lengde satssone
40 meter

Lengde satssone
Lengde satssone
40 meter

40 meter

Lengde satssone
60 meter

Lengde satssone
60 meter

Lengde satssone
60 meter

Lengde satssone
Lengde satssone
40 meter

Lengde satssone
40 meter

Lengde

60 meter

60 meter

Lengde

60 meter

Lengde

60 meter

Lengde satssone
60 meter

40 meter

Lengde satssone
60 meter

18:30 M
19:30 M
18:00 M
18:45 M
17:00 M
17:30 M
18:30 M
19:30 M
19:45 K
17:00 K
17:30 K
18:30 M
19:30 M
18:00 K
18:30 K
19:30 K
18:00 K
18:00 M
19:00 M
17:00 K
17:30 K
18:30 K
19:30 K
18:30 M
19:30 M
19:45 M
20:00 M
18:00 K
18:45 K
17:00 K
17:30 K
17:00 K
17:30 K
17:00 K
17:30 K
17:00 K
17:30 K
18:30 M
19:30 M
18:30 K
19:30 K
18:30 M
19:30 M
17:00 M
17:30 M
17:00 M
17:30 M
18:00 K
19:00 K
18:00 K
18:45 K
18:00 K
18:45 K
18:00 K
18:00 M
19:00 M
17:00 M
17:30 M
18:30 K

Usikker pa fadselsda Ull/Kisa
Usikker péa fgdselsda Ull/Kisa

Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett

Usikker pa fgdselsda Ull/Kisa
Usikker pa fgdselsda Ull/Kisa

Mangler fgdselsdato
Mangler fgdselsdato
Mangler fgdselsdato
Mangler fgdselsdato

Mangler fgdselsdato
Mangler fgdselsdato

Mangler fgdselsdato
Mangler fgdselsdato
Mangler fgdselsdato
Mangler fgdselsdato

Mangler fgdselsdato
Mangler fgdselsdato
Mangler fgdselsdato
Mangler fgdselsdato

Mangler fgdselsdato
Mangler fgdselsdato
Mangler fgdselsdato
Mangler fgdselsdato
Mangler fgdselsdato
Mangler fgdselsdato

Hvam IL - Friidrett
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Nittedal IL - Friidrett
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Nordre Eidsvoll IL
Nordre Eidsvoll IL
Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Ull/Kisa

Usikker pa fgdselsda Ull/Kisa
Usikker pa fgdselsda Ull/Kisa

Mangler fgdselsdato
Mangler fadselsdato

Mangler fadselsdato
Mangler fgdselsdato
Mangler fadselsdato

Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett
Ull/Kisa
Ull/Kisa
Ull/Kisa



Vie Rudi Lund

Wiktor Chybinski

Wiktor Chybinski

Adne Sandven-Thrane
Adne Sandven-Thrane

Gruppe E
Gruppe B
Gruppe B
Gruppe A
Gruppe A

Lengde satssone
Lengde satssone
40 meter
40 meter
Lengde satssone

19:30 K
17:00 M
17:30 M
17:00 M
17:30 M

Mangler fgdselsdato Ull/Kisa
Hvam IL - Friidrett
Hvam IL - Friidrett
Mangler fadselsdato Ull/Kisa
Mangler fadselsdato Ull/Kisa



